
代 表 取 締役

金額 金額

357,582 56,770

118,956

890,640 175,726

506,006

8,600 270,564

376,034 35,354

768,517

1,940 1,074,435

1,250,162 1,250,162

固 定 負 債

第4期 貸借対照表・損益計算書

京都市伏見区羽束師古川町233番地

株式会社 カンポホールディングス

貸　借　対　照　表
（平成23年3月31日現在）

流 動 負 債

科目

（資産の部） （負債の部）

利 益 剰 余 金

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

純 資 産 合 計

資 本 金

資 産 合 計 負 債 ・ 純資 産合
計

負 債 合 計

資 本 剰 余 金

山 田 実

（単位 ： 千円）

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

繰 延 資 産

流 動 資 産

無 形 固 定 資 産
投資その他の資

産

（純資産の部）

科目

56,575

1,259

57,834

1,178

59,013

20,650

38,362

（単位 ： 千円）

科目 金額

記載 未満 捨 表

自　平成22年　4月　1日

至　平成23年　3月31日

法人税その他の税の額

損　益　計　算　書

(経常損益の部）

当 期 純 利 益

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

営 業 利 益

営 業 外 損 益

経 常 利 益

特 別 損 益

税 引 前 当 期 純 利 益

（特別損益の部）


